
２０２１年８月 

お客さま各位 

定期預金３年物「あおば」及び「メール de あおば」の 

新規お預入れ終了について 

平素はあすか信用組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評いただいております定期預金３年物「あおば」及び「メール de あおば」

ですが、取扱期間の通り９月３０日（木）をもちまして、新規お預入れを終了させて

いただくこととなりました。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層サービスの質向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、「メール de あおば」におきましては、１０月１日（金）より「２年物」定期

預金として、新たに取扱いを開始いたします。 

なお、既にお預入れいただいているお客さまにおきましては、２０２３年４月以降

順次満期到来いたしますが、受入れ先となる定期預金商品の取扱いを予定しています。 

※９月３０日（木）までは新規でお預入れいただけますが、「メールオーダー定期預金」

につきましては各種申込書送付期限が９月１５日（水）までとなります。

※お預入れ時に適用しました利率は満期日まで変わりません。


